Aus RA zu Thorn, Schbl. IV; Or. m. S. A. d. Ricken von einer Hand d. 15.
Jahrh.: Regis Kazimiri ad omnia sua dominia veniendi et forisandi. Mitgetheilt

ron . ron der Ropp.
Gedruckt: daraus Voigt, Cod. dipl. Pruss. 3, n. 50.

Nos Kazimirus Dei gracia rex Polonie notum facimus universis harum serie
litterarum, quod providis viris consulibus universitatiqgne civiom ac omnibus et
singulis hospitibus et quibuslibet mercatoribus commorantibus in civitate Thoru-
nensi cum pannis et rebus quibuscumque mercimonialibus ad nostras terras et
civitates veniendi et intrandi nobiscumque pro hujusmodi pannis et mercibus ad
ipsorum placitum forum faciendi aut habendi damus plenam et omnimodam secu-
ritatem. Si autem nobiscum super eisdem pannis et mercibus pro suo placito
convenire nequierint, extunc damus eisdem et cuilibet ex ipsis omnem licenciam
pro rebus ipsorum predictis cum quo aut quibus maluerint forum faciendi et ad
suum beneplacitum de ipsis pannis et quibuslibet aliis suis mercibus disponendi.
Datum Cracovie, feria 3 infra octavas ascensionis Domini anno ejusdem 1345,
sub nostro regio sigillo pendenti.

60. Die Testamentsvollstrecker' Thomas von Bauseyes und seiner Ehefrau zu
Lynn beurkunden den Verkauf des 2, n. 182 bezeichneten Grumdstiicks zu
Lynn an den Kleriker Wilkelm de Bek daselbst. — 1345 (die veneris pro-
xima post festum sa<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>